
令和７年１０月１日 
 
 
 
 
町民の皆様へ             

 

 
（仮称）宮崎西警察署の住民説明会のご案内 

 

町民の皆様におかれましては、日頃より町行政のご理解とご協力を賜り、厚
く御礼申し上げます。 
宮崎県警察本部は高岡警察署に交通機動隊、自動車警ら隊及び宮崎市の一部の

地域を編入し、（仮称）宮崎西警察署として国富町運動公園への移転を計画してお
ります。 
このことに伴い、今後の公園改修の計画等を説明するため、下記のとおり住民説 
明会を計画しましたのでご案内いたします。 
  

記 
 

日 時 令和７年１０月２７日（月）午後７時００分～ 
場 所 改善センター大ホール  
対象者 町内全区の皆さま 
内 容 （仮称）宮崎西警察署の基本構想について 
     今後の公園の改修計画等について 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

  

 
国富町役場 総務課 

電話７５ー３１１８ 

 

回 覧 

運動公園の

この枠内に

（仮称）宮

崎西警察署

が立地され

る予定で

す。 


